
Kreis Krefeld 2014/15

Herren- 1. Kreisklasse Gr. C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Kempener LC III 22 19 2 1 193:77 +116 40:4
2 SC Bayer 05 Uerdingen IV 22 17 0 5 174:106 +68 34:10
3 Anrather TK RW VII 22 16 0 6 174:103 +71 32:12
4 SV BR Forstwald II 22 13 0 9 161:133 +28 26:18
5 TS Krefeld III 22 13 0 9 157:141 +16 26:18
6 TTC Homberg IV 22 10 2 10 148:151 -3 22:22
7 ESV AW Krefeld-Oppum 22 10 2 10 148:151 -3 22:22
8 TB Neersen 22 9 3 10 138:153 -15 21:23
9 Hülser SV III 22 10 0 12 133:155 -22 20:24

10 TV Moers 22 5 1 16 119:166 -47 11:33
11 TSV Krefeld-Bockum V 22 3 0 19 82:187 -105 6:38
12 TV Vorst 22 2 0 20 87:191 -104 4:40

 

Bemerkungen
11.07. ACHTUNG!!!   Der Terminplan ist jetzt  ENDGÜLTIG!!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.08.2014 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum TV Moers 9:5
Sa. 30.08.2014 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen IV
TS Krefeld III
SV BR Forstwald II
TSV Krefeld-Bockum V
TTC Homberg IV

TV Vorst
TB Neersen
Anrather TK RW VII
Hülser SV III
Kempener LC III

9:5
9:7
9:7
5:9
4:9

Mo.01.09.2014 19:30 (1) TB Neersen SC Bayer 05 Uerdingen IV 9:5
Fr. 05.09.2014 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum TSV Krefeld-Bockum V 9:7
Sa. 06.09.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Moers
Anrather TK RW VII
Hülser SV III

Kempener LC III
TTC Homberg IV
TS Krefeld III

1:9
9:4
9:4

So. 07.09.2014 10:00 (1) TV Vorst SV BR Forstwald II 3:9
Mo.08.09.2014 19:30 t/v (1) TB Neersen Kempener LC III 8:8
Sa. 20.09.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

TS Krefeld III
SC Bayer 05 Uerdingen IV
SV BR Forstwald II
TTC Homberg IV
Kempener LC III
TSV Krefeld-Bockum V

ESV AW Krefeld-Oppum
Hülser SV III
TB Neersen
TV Vorst
Anrather TK RW VII
TV Moers

9:5
9:4
9:1
9:5
6:9
9:4

Di. 23.09.2014 19:15 v (1) TS Krefeld III TV Moers 9:4
Do. 25.09.2014 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum SC Bayer 05 Uerdingen IV 1:9
Fr. 26.09.2014 19:30 (1) TB Neersen TTC Homberg IV 8:8
Sa. 27.09.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Hülser SV III
TV Moers
TSV Krefeld-Bockum V

SV BR Forstwald II
Anrather TK RW VII
TS Krefeld III

4:9
4:9
4:9

So. 28.09.2014 10:00 (1) TV Vorst Kempener LC III 1:9
Sa. 04.10.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW VII
SV BR Forstwald II
TTC Homberg IV

TV Vorst
ESV AW Krefeld-Oppum
Hülser SV III

9:2
9:1
4:9

Sa. 11.10.2014 18:30 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen IV TSV Krefeld-Bockum V 9:2
Mo.20.10.2014 19:30 v (1) TB Neersen Anrather TK RW VII 9:4
Fr. 24.10.2014 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum TTC Homberg IV 7:9
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Kreis Krefeld 2014/15

Herren- 1. Kreisklasse Gr. C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2014 17:15 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Moers
TS Krefeld III
Hülser SV III
TSV Krefeld-Bockum V

TV Vorst
SC Bayer 05 Uerdingen IV
Kempener LC III
SV BR Forstwald II

9:2
7:9
6:9
6:9

Sa. 08.11.2014 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen IV
TTC Homberg IV
SV BR Forstwald II
Kempener LC III
Anrather TK RW VII

TV Moers
TSV Krefeld-Bockum V
TS Krefeld III
ESV AW Krefeld-Oppum
Hülser SV III

9:0
9:1
9:4
9:3

9:0 NA
So. 09.11.2014 10:00 (1) TV Vorst TB Neersen 5:9
Fr. 14.11.2014 19:30 (1)

19:40 v (1)
ESV AW Krefeld-Oppum
TV Moers

Anrather TK RW VII
TB Neersen

9:3
9:0

Sa. 15.11.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Hülser SV III
TSV Krefeld-Bockum V
TS Krefeld III
SC Bayer 05 Uerdingen IV

TV Vorst
Kempener LC III
TTC Homberg IV
SV BR Forstwald II

9:3
3:9
9:5
9:5

Fr. 21.11.2014 19:30 (1) TB Neersen Hülser SV III 7:9
Sa. 22.11.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

Kempener LC III
TTC Homberg IV
TSV Krefeld-Bockum V
TV Vorst
SV BR Forstwald II

TS Krefeld III
SC Bayer 05 Uerdingen IV
Anrather TK RW VII
ESV AW Krefeld-Oppum
TV Moers

9:3
7:9
3:9
9:7
9:5

Do. 27.11.2014 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum TB Neersen 9:2
Sa. 29.11.2014 17:10 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Moers
TSV Krefeld-Bockum V
TS Krefeld III
SC Bayer 05 Uerdingen IV
SV BR Forstwald II

Hülser SV III
TV Vorst
Anrather TK RW VII
Kempener LC III
TTC Homberg IV

9:2
9:6
9:7
4:9
9:4

Fr. 05.12.2014 19:30 (1)
19:30 v (1)

TB Neersen
Hülser SV III

TSV Krefeld-Bockum V
ESV AW Krefeld-Oppum

9:4
9:3

Sa. 06.12.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

Anrather TK RW VII
Kempener LC III
TTC Homberg IV

SC Bayer 05 Uerdingen IV
SV BR Forstwald II
TV Moers

9:0 NA
9:6
9:7

So. 07.12.2014 10:00 (1) TV Vorst TS Krefeld III 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 09.01.2015 19:30 (1) TB Neersen TS Krefeld III 9:5
Sa. 10.01.2015 17:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Moers
Hülser SV III
Kempener LC III
Anrather TK RW VII

ESV AW Krefeld-Oppum
TSV Krefeld-Bockum V
TTC Homberg IV
SV BR Forstwald II

5:9
9:4
9:1
9:5

So. 11.01.2015 10:00 (1) TV Vorst SC Bayer 05 Uerdingen IV 0:9
Di. 20.01.2015 19:30 v (1) TS Krefeld III Hülser SV III 9:4
Do. 22.01.2015 19:30 v (1) Kempener LC III TV Vorst 9:0
Sa. 24.01.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Krefeld-Bockum V
TTC Homberg IV
SV BR Forstwald II
Kempener LC III

ESV AW Krefeld-Oppum
Anrather TK RW VII
TV Vorst
TV Moers

4:9
4:9
9:4
9:1

Fr. 30.01.2015 19:30 (1)
19:30 (1)

ESV AW Krefeld-Oppum
TB Neersen

TS Krefeld III
SV BR Forstwald II

9:5
9:5

Sa. 31.01.2015 18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 (1)

Hülser SV III
Anrather TK RW VII
TV Moers

SC Bayer 05 Uerdingen IV
Kempener LC III
TSV Krefeld-Bockum V

5:9
2:9
6:9

So. 01.02.2015 10:00 (1) TV Vorst TTC Homberg IV 7:9
Fr. 06.02.2015 19:30 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen IV TB Neersen 9:3
Sa. 07.02.2015 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen IV
TTC Homberg IV
SV BR Forstwald II
Anrather TK RW VII
TS Krefeld III

ESV AW Krefeld-Oppum
TB Neersen
Hülser SV III
TV Moers
TSV Krefeld-Bockum V

9:6
9:3
9:6
9:4
9:1

Fr. 20.02.2015 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum SV BR Forstwald II 9:6
Sa. 21.02.2015 18:30 v (1)

18:40 (1)
18:40 (1)

Anrather TK RW VII
TSV Krefeld-Bockum V
TV Moers

TB Neersen
SC Bayer 05 Uerdingen IV
TS Krefeld III

9:3
0:9
7:9

So. 22.02.2015 10:10 (1) TV Vorst Anrather TK RW VII 2:9
Fr. 27.02.2015 19:30 t/v (1) TTC Homberg IV Hülser SV III 9:5
Sa. 28.02.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV BR Forstwald II
Kempener LC III
SC Bayer 05 Uerdingen IV
TTC Homberg IV

TSV Krefeld-Bockum V
Hülser SV III
TS Krefeld III
ESV AW Krefeld-Oppum

9:2
9:4
9:3
9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.10.2025 11:42 | Seite 2 von 3



Kreis Krefeld 2014/15

Herren- 1. Kreisklasse Gr. C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.03.2015 10:00 (1) TV Vorst TV Moers 5:9
Di. 03.03.2015 19:30 v (1) TS Krefeld III SV BR Forstwald II 5:9
Fr. 06.03.2015 19:30 (1)

19:30 (1)
ESV AW Krefeld-Oppum
TB Neersen

Kempener LC III
TV Vorst

8:8
9:4

Sa. 07.03.2015 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TV Moers
TSV Krefeld-Bockum V
Anrather TK RW VII

SC Bayer 05 Uerdingen IV
TTC Homberg IV
Hülser SV III

4:9
1:9
9:0

Mo.09.03.2015 19:30 (1) TB Neersen TV Moers 9:4
Di. 10.03.2015 19:30 t/v (1) Kempener LC III TB Neersen 9:1
Sa. 14.03.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV BR Forstwald II
Anrather TK RW VII
Kempener LC III
TTC Homberg IV

SC Bayer 05 Uerdingen IV
ESV AW Krefeld-Oppum
TSV Krefeld-Bockum V
TS Krefeld III

5:9
9:5
9:1
5:9

So. 15.03.2015 10:00 (1) TV Vorst Hülser SV III 6:9
Fr. 20.03.2015 19:30 (1) ESV AW Krefeld-Oppum TV Vorst 9:5
Sa. 21.03.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TV Moers
TS Krefeld III
Hülser SV III
Anrather TK RW VII
SC Bayer 05 Uerdingen IV

SV BR Forstwald II
Kempener LC III
TB Neersen
TSV Krefeld-Bockum V
TTC Homberg IV

9:5
4:9
9:6
9:0
9:4

Mo.23.03.2015 19:30 (1) TB Neersen ESV AW Krefeld-Oppum 8:8
Mi. 25.03.2015 19:30 v (1) TTC Homberg IV SV BR Forstwald II 9:5
Fr. 27.03.2015 19:30 t/v (1) SC Bayer 05 Uerdingen IV Kempener LC III 5:9
Sa. 28.03.2015 18:30 (1)

18:30 (1)
Anrather TK RW VII
Hülser SV III

TS Krefeld III
TV Moers

7:9
9:5

So. 29.03.2015 10:00 (1) TV Vorst TSV Krefeld-Bockum V 9:4
Mi. 15.04.2015 19:30 v (1) ESV AW Krefeld-Oppum Hülser SV III 9:3
Sa. 18.04.2015 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Moers
Anrather TK RW VII
SV BR Forstwald II
TS Krefeld III
TSV Krefeld-Bockum V

TTC Homberg IV
SC Bayer 05 Uerdingen IV
Kempener LC III
TV Vorst
TB Neersen

8:8
9:7
2:9
9:2
3:9
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